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PLATZ VEREIN V A F G

1.

Badischer Kegler-  und Bowlingverband e.V.

Landesmeisterschaft 2019

Halbfinale Vereinsmannschaften Seniorinnen

KV Hockenheim
Martina LEHR 290 157 6 447
Andrea SCHMIDT 302 136 3 438
Birgit KASCHTA 282 143 2 425
Sirikit BÜHLER 295 143 1 438
Andrea KÖPPEL 0 0 0 0

Gesamt: 1169 579 12 1748

2. KV Sandhausen

Fi
na

le
 2

01
9

Ulrike KRAMER 307 126 9 433
Elke HIBSCHENBERGER 292 90 11 382
Gabriele RÜHLE 301 144 8 445
Gudrun SAUTER 304 174 2 478
Regina ROHNER 0 0 0 0

Gesamt: 1204 534 30 1738

3. KV Leimen

Fi
na

le
 2

01
9

Sonja EHRET 288 114 7 402
Claudia SCHNEIDER 288 94 17 382
Erika HERBIG 302 165 3 467
Carmen NIMIS-NIESSNER 315 152 5 467
Sonja STREMPEL 0 0 0 0

Gesamt: 1193 525 32 1718

4. KV Hemsbach

Fi
na

le
 2

01
9

Etel BABUTZKY 296 148 6 444
Gabi BEYER 292 111 15 403
Jutta HOHREIN 313 133 4 446
Michaela ENGEL 279 131 3 410
Shirley BRECHTEL 0 0 0 0

Gesamt: 1180 523 28 1703

5.
Ruth MÜNZENBERGER 277 113 9 390
Elke HOFFMANN 289 112 10 401
Daniela SCHENK 310 86 13 396
Sabine BRÄUNIG 304 140 6 444
Franziska ZINTEL 0 0 0 0

Gesamt: 1180 451 38 1631

6.
Jutta JONES 286 150 5 436
Manuela HECK 269 97 17 366
Monika MAUL 294 133 7 427
Martina HEINISCH 271 119 9 390
Eva CHRISTMANN 0 0 0 0

Gesamt: 1120 499 38 1619

VLK Lampertheim

KV Heidelberg

Fi
na

le
 2

01
9

Astoria-Halle Walldorf 01. Juni 2019



Platz NAME VEREIN V A F G

1. Gudrun SAUTER KV Sandhausen 304 174 2 478
2. Carmen NIMIS-NIESSNER KV Leimen 315 152 5 467
3. Erika HERBIG KV Leimen 302 165 3 467
4. Martina LEHR KV Hockenheim 290 157 6 447
5. Jutta HOHREIN KV Hemsbach 313 133 4 446
6. Gabriele RÜHLE KV Sandhausen 301 144 8 445
7. Sabine BRÄUNIG VLK Lampertheim 304 140 6 444
8. Etel BABUTZKY KV Hemsbach 296 148 6 444
9. Andrea SCHMIDT KV Hockenheim 302 136 3 438
10. Sirikit BÜHLER KV Hockenheim 295 143 1 438
11. Jutta JONES KV Heidelberg 286 150 5 436
12. Ulrike KRAMER KV Sandhausen 307 126 9 433
13. Monika MAUL KV Heidelberg 294 133 7 427
14. Birgit KASCHTA KV Hockenheim 282 143 2 425
15. Michaela ENGEL KV Hemsbach 279 131 3 410
16. Gabi BEYER KV Hemsbach 292 111 15 403
17. Sonja EHRET KV Leimen 288 114 7 402
18. Elke HOFFMANN VLK Lampertheim 289 112 10 401
19. Daniela SCHENK VLK Lampertheim 310 86 13 396
20. Ruth MÜNZENBERGER VLK Lampertheim 277 113 9 390
21. Martina HEINISCH KV Heidelberg 271 119 9 390
22. Elke HIBSCHENBERGER KV Sandhausen 292 90 11 382
23. Claudia SCHNEIDER KV Leimen 288 94 17 382
24. Manuela HECK KV Heidelberg 269 97 17 366
25. Shirley BRECHTEL KV Hemsbach 0 0 0 0
26. Andrea KÖPPEL KV Hockenheim 0 0 0 0
27. Regina ROHNER KV Sandhausen 0 0 0 0

Badischer Kegler-  und Bowlingverband e.V.
Landesmeisterschaft 2019

Halbfinale Vereinsmannschaften Seniorinnen

Einzelwertung
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PLATZ VEREIN V A F G

1.

Badischer Kegler-  und Bowlingverband e.V.

Landesmeisterschaft 2019

Halbfinale Vereinsmannschaften Senioren B

TV 1880 Käfertal
Lothar JÄHNERT 313 138 3 451
Milorad HOFMANN 289 131 6 420
Antun ZIVKOVIC 330 134 7 464
Alija BEGOVIC 293 142 6 435
Frank DÄCHERT 0 0 0 0

Gesamt: 1225 545 22 1770

2.

Fi
na

le
 2

01
9

KV Walldorf
Dieter HEILER 302 164 4 466
Hans RÜHL 282 149 8 431
Gerd OEDEL 290 115 7 405
Jürgen KÖGEL 309 139 6 448
Josef FRÖSTL 0 0 0 0

Gesamt: 1183 567 25 1750

3.

Fi
na

le
 2

01
9

KV Sandhausen
Harald WÖLFEL 304 131 5 435
Walter REINHARDT 307 157 4 464
Lutz PIEPER 298 106 10 404
Herbert JANISCH 283 121 3 404
Manfred EMRICH 0 0 0 0

Gesamt: 1192 515 22 1707

4. KV Hemsbach

Fi
na

le
 2

01
9

Günter SCHWEIKERT 280 111 11 391
Günter LEHNHARDT 307 136 5 443
Hans-Jürgen BRÜCKNER 293 140 9 433
Werner SCHMITT 315 107 10 422
0 0 0 0 0

Gesamt: 1195 494 35 1689

5.
Gunter BAUMANN 286 115 7 401
Bernd SCHNABEL 292 114 8 406
Peter REISER 287 157 6 444
Manfred ROMAHN 273 148 1 421
Uwe ROMAHN 0 0 0 0

Gesamt: 1138 534 22 1672

6.
Nicola MARCIC 316 151 1 467
Alois WEINBENDER 255 105 11 360
Franz BRUCHE 276 130 5 406
Werner PETTSCHULEIT 284 133 6 417
Alfred SIGRIST 0 0 0 0

Gesamt: 1131 519 23 1650

SKV NP Ladenburg

KV Waldhof

Fi
na

le
 2

01
9

Astoria-Halle Walldorf  01. Juni 2019



Platz NAME VEREIN V A F G

1. Nicola MARCIC KV Waldhof 316 151 1 467
2. Dieter HEILER KV Walldorf 302 164 4 466
3. Antun ZIVKOVIC TV 1880 Käfertal 330 134 7 464
4. Walter REINHARDT KV Sandhausen 307 157 4 464
5. Lothar JÄHNERT TV 1880 Käfertal 313 138 3 451
6. Jürgen KÖGEL KV Walldorf 309 139 6 448
7. Peter REISER SKV NP Ladenburg 287 157 6 444
8. Günter LEHNHARDT KV Hemsbach 307 136 5 443
9. Harald WÖLFEL KV Sandhausen 304 131 5 435
10. Alija BEGOVIC TV 1880 Käfertal 293 142 6 435
11. Hans-Jürgen BRÜCKNER KV Hemsbach 293 140 9 433
12. Hans RÜHL KV Walldorf 282 149 8 431
13. Werner SCHMITT KV Hemsbach 315 107 10 422
14. Manfred ROMAHN SKV NP Ladenburg 273 148 1 421
15. Milorad HOFMANN TV 1880 Käfertal 289 131 6 420
16. Werner PETTSCHULEIT KV Waldhof 284 133 6 417
17. Bernd SCHNABEL SKV NP Ladenburg 292 114 8 406
18. Franz BRUCHE KV Waldhof 276 130 5 406
19. Gerd OEDEL KV Walldorf 290 115 7 405
20. Lutz PIEPER KV Sandhausen 298 106 10 404
21. Herbert JANISCH KV Sandhausen 283 121 3 404
22. Gunter BAUMANN SKV NP Ladenburg 286 115 7 401
23. Günter SCHWEIKERT KV Hemsbach 280 111 11 391
24. Alois WEINBENDER KV Waldhof 255 105 11 360
25. Frank DÄCHERT TV 1880 Käfertal 0 0 0 0
26. Uwe ROMAHN SKV NP Ladenburg 0 0 0 0
27. Josef FRÖSTL KV Walldorf 0 0 0 0
28. Alfred SIGRIST KV Waldhof 0 0 0 0
29. Manfred EMRICH KV Sandhausen 0 0 0 0
30. 0 KV Hemsbach 0 0 0 0
31. 0 0 0 0 0 0
32. 0 0 0 0 0 0
33. 0 0 0 0 0 0
34. 0 0 0 0 0 0
35. 0 0 0 0 0 0
36. 0 0 0 0 0 0
37. 0 0 0 0 0 0
38. 0 0 0 0 0 0
39. 0 0 0 0 0 0
40. 0 0 0 0 0 0

Einzelwertung

Badischer Kegler-  und Bowlingverband e.V.
Landesmeisterschaft 2019

Halbfinale Vereinsmannschaften Senioren B

Astoria-Halle Walldorf 01. Juni 2019



PLATZ VEREIN V A F G

1.

Badischer Kegler-  und Bowlingverband e.V.

Landesmeisterschaft 2019

Halbfinale  Vereinsmannschaften Senioren A

KV Plankstadt
Bernhard MAHLER 318 161 1 479
Robert PARTL 299 130 7 429
Andreas GLÜCK 317 142 1 459
Jens PETRI 313 198 0 511
Jörg SCHNEIDER 307 182 1 489
Thomas HÖRNER 304 153 0 457
Steffen SCHREIBER 0 0 0 0

Gesamt: 1858 966 10 2824

2. KV Hemsbach

Fi
na

le
 2

01
9

Klaus MÜLLER 318 142 7 460
Jürgen BRETSCHNEIDER 291 150 7 441
Markus BÄHR 307 133 3 440
Bruno PFEIFER 285 142 0 427
Michael WUNDERLE 316 151 3 467
Ralf KRAUS 306 133 3 439
Stojko PANIC 0 0 0 0

Gesamt: 1823 851 23 2674

3. KV Waldhof

Fi
na

le
 2

01
9

Ralf MORSCH 314 141 1 455
Thomas LICKFELD 308 151 1 459
Ronald EISENHAUER 117 0 0 117
Peter HAMMER 295 151 2 446
Reiner HILDENBRAND 299 131 6 430
Mario HARTWIG 154 113 8 267
Alwin HAMMER 320 170 2 490

Gesamt: 1807 857 20 2664

4. KV Sandhausen

Fi
na

le
 2

01
9

Wolfgang BELDERMANN 286 114 12 400
Martin SCHUCK 284 137 2 421
Thomas WINDISCH 283 140 7 423
Norbert  PREITAUER 297 170 1 467
Michael BÜSSECKER 305 157 6 462
Thomas GRÜNEWALD 339 132 5 471

Gesamt: 1794 850 33 2644

5.
Karl-Heinz FELLNER 305 121 1 426
Armin MÜNZENBERGER 314 131 4 445
Thomas BÜCHLER 306 148 3 454
Frank LÖSSNER 301 135 0 436
Jens SCHAUMBURG 289 130 6 419
Ralf SCHMITT 292 154 1 446
Karl-Heinz THON 0 0 0 0

Gesamt: 1807 819 15 2626

6.
Hermann LEPOLD 282 167 0 449
Andreas VOGT 308 123 7 431
Mirko JURCEVIC 298 119 8 417
Ernst WIELICZKO 268 148 3 416
Jukic ZDRAVKO 296 149 5 445
Marko SIMIC 324 130 6 454
Jurica JUCIC 0 0 0 0

Gesamt: 1776 836 29 2612

VLK Lampertheim

KV Karlsruhe

Fi
na

le
 2

01
9

(A)

(E)
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Platz NAME VEREIN V A F G

1. Jens PETRI KV Plankstadt 313 198 0 511
2. Alwin HAMMER KV Waldhof 320 170 2 490
3. Jörg SCHNEIDER KV Plankstadt 307 182 1 489
4. Bernhard MAHLER KV Plankstadt 318 161 1 479
5. Thomas GRÜNEWALD KV Sandhausen 339 132 5 471
6. Norbert  PREITAUER KV Sandhausen 297 170 1 467
7. Michael WUNDERLE KV Hemsbach 316 151 3 467
8. Michael BÜSSECKER KV Sandhausen 305 157 6 462
9. Klaus MÜLLER KV Hemsbach 318 142 7 460
10. Thomas LICKFELD KV Waldhof 308 151 1 459
11. Andreas GLÜCK KV Plankstadt 317 142 1 459
12. Thomas HÖRNER KV Plankstadt 304 153 0 457
13. Ralf MORSCH KV Waldhof 314 141 1 455
14. Thomas BÜCHLER VLK Lampertheim 306 148 3 454
15. Marko SIMIC KV Karlsruhe 324 130 6 454
16. Hermann LEPOLD KV Karlsruhe 282 167 0 449
17. Ralf SCHMITT VLK Lampertheim 292 154 1 446
18. Peter HAMMER KV Waldhof 295 151 2 446
19. Jukic ZDRAVKO KV Karlsruhe 296 149 5 445
20. Armin MÜNZENBERGER VLK Lampertheim 314 131 4 445
21. Jürgen BRETSCHNEIDER KV Hemsbach 291 150 7 441
22. Markus BÄHR KV Hemsbach 307 133 3 440
23. Ralf KRAUS KV Hemsbach 306 133 3 439
24. Frank LÖSSNER VLK Lampertheim 301 135 0 436
25. Andreas VOGT KV Karlsruhe 308 123 7 431
26. Reiner HILDENBRAND KV Waldhof 299 131 6 430
27. Robert PARTL KV Plankstadt 299 130 7 429
28. Bruno PFEIFER KV Hemsbach 285 142 0 427
29. Karl-Heinz FELLNER VLK Lampertheim 305 121 1 426
30. Thomas WINDISCH KV Sandhausen 283 140 7 423
31. Martin SCHUCK KV Sandhausen 284 137 2 421
32. Jens SCHAUMBURG VLK Lampertheim 289 130 6 419
33. Mirko JURCEVIC KV Karlsruhe 298 119 8 417
34. Ernst WIELICZKO KV Karlsruhe 268 148 3 416
35. Wolfgang BELDERMANN KV Sandhausen 286 114 12 400
36. Mario HARTWIG KV Waldhof 154 113 8 267
37. Ronald EISENHAUER KV Waldhof 117 0 0 117
38. Stojko PANIC KV Hemsbach 0 0 0 0
39. Steffen SCHREIBER KV Plankstadt 0 0 0 0
40. Karl-Heinz THON VLK Lampertheim 0 0 0 0
41. Jurica JUCIC KV Karlsruhe 0 0 0 0
42. 0 KV Sandhausen 0 0 0 0
43. 0 0 0 0 0 0
44. 0 0 0 0 0 0
45. 0 0 0 0 0 0

Badischer Kegler-  und Bowlingverband e.V.
Landesmeisterschaft 2019

Halbfinale Vereinsmannschaften Senioren A

Einzelwertung

Astoria-Halle Walldorf 01. Juni 2019




